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مدارس در ترویج بیش از پیش بنیان های دینی در سطح جامعه تلاش کنند

معاون فرهنگی و پژوهشی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی بر لزوم تلاش بیش از پیش مدارس برای ترویج

بنیان های دینی در سطح جامعه تاکید کرد.

معاون فرهنگی و پژوهشی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی بر لزوم تلاش بیش از پیش مدارس برای ترویج بنیان
های دینی در سطح جامعه تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،معاون فرهنگی و پژوهشی اداره کل تبلیغات اسلامی
آذربایجان شرقی در این دیدار با اشاره به جایگاه و اهمیت مدارس معارف و علوم دینی صدرا در حوزه آموزش و پرورش نسل
آینده نتعهد ومعتقد اظهار داشت: تلاش در راستای ترویج بنیان های دینی واصول اسلامی درجامعه بسیار حائز اهمیت است و

در این میان مدارس معارف و علوم دینی صدرا با توجه به ماهیت وجودی خود می توانند نقشی مهم را ایفا کنند.
حجتالاسلام و المسلمین میکائیل اسکندری در ادامه به وضعیت مدارس صدرا در سطح استان آذربایجان شرقی اشاره ای
اجمالی کرد و افزود: بیش از ۴۰۰ نفردانش آموز دختر و پسر در شش مدرسه معارف و علوم دینی صدرا مشغول به تحصیل
هستند که از این تعداد دو مدرسه درتبریز و دو مدرسه در بناب با ترکیب یک مدرسه پسرانه و یک مدرسه دخترانه و نیز یک

مدرسه در مرند و یک مدرسه نیز در آذرشهر در حال حال فعالیت هستند.
وی در ادامه با اشاره به هدف گذاری های صورت گرفته برای فعالیت های مدارس معارف و علوم دینی خاطر نشان شد: دانش
آموزانی که در این مدارس مشغول به تحصیل هستند، در راستای کادرسازی و تربیت نیروهای متعهد و معتقد برای آینده نظام

جمهوری اسلامی ایران، علاوه بر دروس معمول خود، معارف دینی رانیز در کلاس های فوق العاده فرا می گیرند.
معاون فرهنگی و پژوهشی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در بخش پایانی سخنان خود به مهمترین مشکلات
ومسایل پیش روی مدارس صدرا نیز اشاره و تصریح کرد: کمبود فضای فیزیکی مهمترین چالشی است که در توسعه فعالیت
های آموزشی و دینی این مدارس با آن روبرو هستیم و با وجود استقبال بی نظیر خانواده ها از تحصیل فرزندان خود دراین
مدارس دینی، نبود فضای فیزیکی مناسب برای پذیرش متقاضیان و ارائه خدمات آموزشی موجب محدودیت های بسیاری شده

که از سازمان ها و نهادهایی چون آموزش و پرورش انتظار مساعدت در این زمینه را داریم.
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